									Słupsk, dnia 16.09.2024 r.






L.dz. ZP.23.09.2024

Zamawiający:  
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o.
ul. Szczecińska 112, 76-200 Słupsk
Strona internetowa postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk
Do:
Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie niniejszego zamówienia.


WYJAŚNIENIA treści SWZ – IV zestaw

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, na Dostawę w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu dwóch (2) nowych pojazdów bezpylnych, dwukomorowych o pojemności całkowitej skrzyń ładunkowych min. 18 m3, zasilanych gazem CNG - 2 CZĘŚCI, nr ref: 19.T.2024.


Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. w Słupsku, jako Zamawiający 
w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zawiadamia iż wniesiono wnioski dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”. Stosownie do art. 135 ust. 6 PZP Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz 
z wyjaśnieniami.

Wniosek z dnia 08.09.2024 r. godz. 03.39:

SPECYFIKACJA TECHNICZNA POJAZDU 
Opis pojazdów bezpylnych:
I.	Podwozie.:
6. Moc min 340 kM.
Pytanie: Czy zamawiający dopuści moc min. 315kM?
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

11.Tylne zawieszenie pneumatyczne min. 20 ton
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści tylne zawieszenie pneumatyczne min. 19 ton
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
21.Zbiorniki paliwa CNG min. 850 litrów
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zbiorniki paliwa CNG min. 800 litrów?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zbiorniki paliwa CNG min. 800 litrów.



Wniosek z dnia 09.09.2024 r. godz. 09.14:

Pytanie:
Podwozie
21. Zbiorniki paliwa CNG min. 850 litrów
Prosimy o dopuszczenie pojazdu wyposażonego w zbiorniki CNG o pojemności min. 800 litrów. Wykonawca posiada zbiorniki CNG o wymaganej przez Zamawiającego minimalnej pojemności, ale ze względów konstrukcyjnych są one dostępne w podwoziach o rozstawie osi większym niż 3950 mm.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zbiorniki paliwa CNG min. 800 litrów.



Wniosek z dnia 09.09.2024 r. godz. 11.49:

Proszę o wyrażenie zgody na wprowadzenie zmian w zał. 8 par. 3 poprzez dopisanie w punkcie 4:

„opisane powyżej zasady zmiany wynagrodzenia nie dotyczą zmiany na skutek zmiany stawki podatku VAT oraz na skutek zmiany stopy procentowej przyjętej do wyliczenia wynagrodzenia na bazie WIBOR 1M.”
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zmian w zał. 8 par. 3 poprzez dopisanie w punkcie 4:
„opisane powyżej zasady zmiany wynagrodzenia nie dotyczą zmiany na skutek zmiany stawki podatku VAT oraz na skutek zmiany stopy procentowej przyjętej do wyliczenia wynagrodzenia na bazie WIBOR 1M.”



Wniosek z dnia 11.09.2024 r. godz. 12.51:

Pytanie nr 1 do rozdz. III pkt 3 SWZ 
Wykonawca prosi o informację, z jakiego dofinansowania środków publicznych korzysta Zamawiający i w jakiej wysokości oraz kiedy Zamawiający będzie posiadał wiedzę, czy środki te zostaną mu przyznane.
Odpowiedź: 
Zapisy pozostają bez zmian.


Pytanie nr 2 do rozdz. XV pkt 5 SWZ
Prosimy o umożliwienie umieszczenia standardowego zapisu do SWZ dot. wadium w formie gwarancji bankowej: Żądanie zapłaty wadium musi zostać złożone przez osoby umocowane do reprezentacji Zamawiającego, a ich podpisy muszą zostać potwierdzone przez bank Zamawiającego.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy pozostają bez zmian.


Pytanie nr 3 do § 2 ust. 16 Załącznik nr 8 
Wykonawca wnosi, by nałożenie kar zostało poprzedzone wezwaniem do zapłaty ze wskazaniem przyczyny nałożenia kary oraz możliwością ustosunkowania się przez Wykonawcę do stanowiska Zamawiającego.  Wprowadzenie z góry akceptacji potrącenia wprowadza dużą dysproporcję między prawami i obowiązkami Stron.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy pozostają bez zmian.


Pytanie nr 4 do §4 ust. 4 Załącznik nr 8
Czy Zamawiający zgodzi się, aby zgłoszenia dotyczące awarii, w zależności czego dotyczą tj. zabudowy śmieciarki czy podwozia, kierowane były przez Zamawiającego odpowiednio do danego serwisu zabudowy bądź podwozia?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy pozostają bez zmian.


Pytanie nr 5 do §4 ust. 6 Załącznik nr 8
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że termin rękojmi jest równy terminowi ustawowemu zastrzeżonemu w art. 568 ust. 1 KC (2 lata).
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza.


Pytanie nr 6 do §4 Załącznik nr 8
Wykonawca zwraca się z prośbą o umożliwienie dodania do umowy następującego zapisu umownego: 
„Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie przez autoryzowany serwis na udostępnione adresy e-mail: ………………….., w tym e-maile służbowe personelu Zamawiającego (osoby kontaktowe, doradcy lub personel techniczny) informacji o zbliżających się lub zaległych terminach przeglądów przedmiotu Umowy (informacja dotyczy zabudowy, nie dotyczy podwozia). Postanowienie to nie oznacza obowiązku informowania o terminach przeglądu, a jedynie uprawnienie. Postanowienie to nie stanowi wyłączenia lub ograniczenia obowiązków Zamawiającego w zakresie terminowego wykonywania przeglądów zgodnie z Umową, w tym warunkami gwarancji lub serwisu.”
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy pozostają bez zmian.


Pytanie nr 7 do §4 Załącznik nr 8
Wykonawca zwraca się z prośbą o umożliwienie dodania do umowy następującego zapisu umownego:
„Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie informacji marketingowych, tj. treści reklamowych i innych informacji handlowych dotyczących produktów i usług oferowanych przez producenta zabudowy <dane producenta zabudowy>) za pomocą:
• Wiadomości e-mail na adresy udostępnione na cele wzajemnego kontaktu:…………………………..
• Wiadomości sms na numery telefonu udostępnione na cele wzajemnego kontaktu:…………………
• Telefonicznie na numery telefonu udostępnione na cele wzajemnego kontaktu:………………………
Klauzula obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna pod adresem <odwołanie do strony internetowej> Wyrażenie zgody nie jest niezbędne do prawidłowej realizacji niniejszej Umowy.”
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy pozostają bez zmian.


Pytanie nr 8 do Załącznik nr 8 
Czy jako załącznik do umowy leasingu Zamawiający zaakceptuje umowę dostawy zawartą pomiędzy wykonawcą a dostawcą, która będzie zawierała zapisy o serwisie gwarancyjnym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy pozostają bez zmian.


Pytanie nr 9 do Załącznik nr 8
Czy Zamawiający przewiduje obowiązek powiadomienia przez Wykonawcę o gotowości do dokonania dostawy? Jeśli tak, prosimy o ustalenie, że powiadomienie dokonywane jest w formie e-mail z 3 dniowym wyprzedzeniem.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.


Pytanie nr 10 do pkt 2 Załącznik nr 9 
Wykonawca wnosi o następującą zmianę:
„Zamawiający wymaga minimum 24-miesięcznego okresu gwarancji na cały przedmiot zamówienia, licząc od daty podpisania protokołu odbioru przez Zamawiającego nowego pojazdu bezpylnego, dwukomorowego o pojemności całkowitej skrzyń ładunkowych min. 18 m, zasilanego gazem CNG, w tym zgodnie z wytycznymi producenta zabudów - na zabudowę maksymalnie 1500 MTH w trybie pracy jednozmianowej (8 godzin/1 dzień) rocznie, pozostałe warunki gwarancji zgodne są z deklaracją Wykonawcy.”
Wykonawca podkreśla, iż określenie liczy motogodzin jest standardem w branży motoryzacyjnej. 
W razie braku zgody na powyższe, Wykonawca wskazuje, iż gwarancja nieograniczonego przebiegu wiąże się z poniesieniem istotnych kosztów, co wpływa negatywnie na ostateczną cenę przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy pozostają bez zmian.


Pytanie nr 11 do pkt 3 ppkt 4 Załącznik nr 9 
Wykonawca wnosi o ustalenie, że obowiązkiem wykonawcy jest zapewnienie reakcji autoryzowanego serwisu fabrycznego w ciągu 24 godzin (dni robocze) od momentu zgłoszenia awarii, w zakresie ustalenia trybu działań serwisu, zaś podjęcie czynności w celu realizacji obowiązków gwarancyjnych nastąpi w ciągu maksymalnie 48 godzin (dni robocze) od ustalenia trybu działań przez autoryzowany serwis fabryczny. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zmienia zapisów Załącznika nr 9.


Pytanie nr 12 do pkt 4 Załącznik nr 9
Czy Zamawiający dopuści przekazanie świadectwa homologacji dla pojazdu skompletowanego, wystawionego przez producenta w języku angielskim wraz z oświadczeniem o danych i informacjach o pojeździe niezbędnych do rejestracji i ewidencji pojazdów w języku polskim? 
Wykonawca, biorąc udział w postępowaniach o zamówienie publiczne, każdorazowo przekazuje świadectwo homologacji w w/w formie, co w każdym przypadku spotyka się z akceptacją ze strony Zamawiających i jest akceptowane przez wydziały komunikacji jako zgodne z prawem odnoszącym się do rejestracji i dopuszczenia pojazdów do ruchu.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza przekazanie świadectwa homologacji dla pojazdu skompletowanego, wystawionego przez producenta w języku angielskim wraz z oświadczeniem o danych i informacjach o pojeździe niezbędnych do rejestracji i ewidencji pojazdów w języku polskim.


Pytanie nr 13 do pkt 6 Załącznik nr 9
Prosimy o dopuszczenie aby podpisanie protokołu zdawczo – odbiorczego nastąpiło w dniu dostarczenia pojazdu. Zamawiający jest w stanie dokonać niezbędnych testów przy odbiorze pojazdu. 
W przypadku odpowiedzi negatywnej, prosimy o dopuszczenie jednego z poniższych scenariuszy:
a. dopuszczenie, aby testowanie pojazdu odbyło się u dostawcy pojazdu,
b. informację, czy Zamawiający pokryje koszty ubezpieczenia, oraz będzie ponosił pełną odpowiedzialność za pojazd oraz ryzyko jego utraty lub uszkodzenia od dnia dostawy do czasu podpisania protokołu zdawczo- odbiorczego.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy OPZ.


Pytanie nr 14 do pkt 3.5  Załącznik nr 9
Czy Zamawiający dopuści jako pojazd zastępczy śmieciarkę dwukomorową z napędem Diesla?
Czy Zamawiający dopuści jako pojazd zastępczy śmieciarkę jednokomorową z napędem Diesla?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.



Załącznikiem do wyjaśnień jest Specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1a do SWZ).

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostały zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.



Otrzymują:
Platforma Zakupowa: https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk 
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